



**PARTES Y MENTENIMIENTO
PARA VEHICULOS SAS**
NIT: 901118514 - 0

Factura Electrónica de Venta
PMV 5729

Guarne Aut Med Bogota KM 21 Retorno 6 PQ Ruta 60
Teléfono 3507488024
Correo Electrónico parmavsas@gmail.com

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación
Electrónica No. 18764070073286 que habilita desde PMV 5001
hasta PMV 20000. Vence 02/05/2026
Somos Responsables de IVA, No somos Agentes de Retención
de IVA. No somos Grandes Contribuyentes, Actividad
Económica ICA

Cliente: TRANSPORTADORA ASIA SAS		NIT: 811007864 - 0
Dirección: CR 31 16 214	Ciudad: Medellín	Teléfono: 2662700
Fecha: 19/10/2024	Vencimiento: 26/10/2024	Forma de Pago: Crédito
Orden De Compra: SNT745//KM 417.166		

Vendedor: PARTES Y MENTENIMIENTO PARA VEHICULOS SAS

Por Concepto de:

FACTURA DE VENTA

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dcto	IVA		Total
							%	Valor	
1	HCX7716	FILTRO COMBUSTIBLE	und	1,00	152.900,00	0,00	19	29.051,00	152.900,00
2	FS1040	FILTRO DE COMBUSTIBLE FLEETGUARD	und	1,00	147.500,00	0,00	19	28.025,00	147.500,00
3	BF5813	FILTRO DE COMBUSTIBLE KODIAK	und	1,00	181.200,00	0,00	19	34.428,00	181.200,00
4	LF3449 FIL ACEIT	FILTRO ACEITE 6BT (OLP 017)	und	1,00	139.210,00	0,00	19	26.449,90	139.210,00
5	0056	ACEITE 15W 40 DIESEL X GALON GRANEL	und	18,00	25.100,00	0,00	0	0,00	451.800,00
6	CAMACEM	CAMBIO ACEITE DE MOTOR	und	1,00	35.000,00	100,00	0	0,00	35.000,00
7	MOTF	TENSIONAR FRENOS	und	1,00	35.000,00	100,00	0	0,00	35.000,00

Valor en Letras	TOTAL LINEAS O ITEMS	7
UN MILLÓN CIENTO NOVENTA MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRÉS PESOS CON NOVENTA CENTAVOS	SUBTOTAL	\$ 1.142.610,00
	DESCUENTO	\$ 70.000,00
	IVA	\$ 117.953,90
	TOTAL OPERACION	\$ 1.190.563,90
	RETEFUENTE	\$ 0,00
	RETEIVA	\$ 0,00
	RETEICA	\$ 0,00
TOTAL DOCUMENTO		\$ 1.190.563,90

Recibido Por _____

Firma Responsable _____

Representación gráfica de la factura de venta electrónica



Fecha y Hora de Generación:2024-10-19 09:35:56